«УТВЕРЖДАЮ»

 Председатель Правления
ТОО «СК-Фармация»

_________________

Бейсен Н.Е.
Протокол об итогах закупок шкафов железных для хранения документов способом запроса ценовых предложений
г. Астана

18 января 2013 года

1. ТОО «СК-Фармация», расположенное в г. Астана, район Есиль, пр. Туран 18, БЦ «Туран 18», провела закуп шкафов железных для хранения документов способом запроса ценовых предложений.

2. Сумма, выделенная на закуп составляет: 1 691 656,16 (один миллион шестьсот девяносто одна тысяча шестьсот пятьдесят шесть) тенге шестнадцать тиын без учета НДС.
3. Ценовые предложения, запечатанные в конверты, до истечения окончательного срока представления ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:

	Полное наименование потенциального поставщика
	Адрес и почтовые реквизиты
	Дата и время представления ценового предложения
	Заявленная поставщиками цена в тенге, без учета НДС

	ТОО «Торговый дом Мир сейфов»
	Республика Казахстан, город Алматы, ул. Чайковского, д.22.
	18 января 2013 г.
11-00
	1 566 883,84

	ТОО «Бизнес Стиль»
	Республика Казахстан, 010000, город Астана, район Алматы, ул. Абая, д.34
	18 января 2013 г.

11-30
	1 843 392, 68

	ТОО «Kazcentrelectroprovod» (Кацентрэлектропровод)
	Республика Казахстан, 101200, Карагандинская область, город Сарань, улица Макаренко, 1А
	18 января 2013 г.

16-00
	1 439 285,67

4. Ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков отклонены:

1) ТОО «Бизнес Стиль» в соответствии с подпунктом 1) пункта 110  Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд Национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных решением Совета директоров АО «Самұрық-Қазына» от 26 мая 2012 года (протокол № 80) (далее - Правила) ценовое предложение потенциального поставщика превышает выделенную сумму для закупки;

2) ТОО «Kazcentrelectroprovod» (Кацентрэлектропровод) в соответствии с подпунктом 3) пункта 110  Правил, а именно место поставки указан г. Петропавловск.

5. Комиссия по результатам рассмотрения ценовых предложений на участие в закупке шкафов железных для хранения документов потенциальных поставщиков, при наличии кворума, единогласно РЕШИЛА:
1) признать закупки шкафов железных для хранения документов способом запроса ценовых предложений несостоявшимися, на основании подпункта 2) пункта 111 Правил;

2) секретарю комиссии разместить протокол об итогах закупок шкафов железных для хранения документов способом запроса ценовых предложений на веб-сайте ТОО «СК-Фармация» и на веб-сайте определенном АО «ФНБ Самрук-Қазына».

За данное решение проголосовали:

За – 5 голоса (Кадыр А.Е., Баймагамбетова Э.Ш., Давлетова Д.Е., Ауганбаев Д.А., Молданбаев С.Е.)

Против - 0 голоса.

Председатель комиссии:

Управляющий директор ТОО «СК-Фармация»

А. Кадыр

Члены комиссии:

Управляющий директор ТОО «СК-Фармация»

Э. Баймагамбетова

Управляющий директор ТОО «СК-Фармация»

Д.Давлетова

Начальник отдела правового обеспечения

ТОО «СК-Фармация»

Д. Ауганбаев

Начальник  административного отдела

С. Молданбаев

Секретарь комиссии:

Главный менеджер отдела закупок
ТОО «СК-Фармация»

Е. Ербатыр